
 

JULKINEN 

Informointi potilastietojen saamisesta hyvinvointisovellukseen 

Voit halutessasi saada Kantaan tallennetut potilastietosi käytössäsi olevaan hyvinvointisovellukseen. 

Palvelun käyttö on vapaaehtoista ja edellyttää, että annat sovellukselle oikeudet hakea sovelluksen 

pyytämät Kantaan tallennetut potilastiedot. Sovellukselle annettu käyttöoikeus on voimassa toistaiseksi ja 

voit perua sen milloin tahansa OmaKannassa. Käyttöoikeus koskee myös potilastietoja, jotka tallennetaan 

Kantaan luvan antamisen jälkeen. Toiminnallisuus on käytössä vain tietoturva-vaatimukset täyttävillä ja 

palveluun sertifioiduilla hyvinvointisovelluksilla. 

OmaKannasta näet, mille hyvinvointisovelluksille olet antanut käyttöoikeudet potilastietojesi hakemiseen. 

Sovellukseen haetut potilastiedot on tarkoitettu vain sinun omaan käyttöösi. Mikäli sovelluksen on 

tarkoitus käsitellä tai jatkojalostaa haettuja potilastietoja, tulee sovelluksen lähtökohtaisesti pyytää sinulta 

siihen erillinen suostumus.  

Luovutuskiellot eivät vaikuta potilastietojen saamiseen hyvinvointisovellukseen. Potilastiedoissa, jotka 

sovellukseen tulee, on myös sellaisia potilastietojasi, joiden luovuttamisen olet kieltänyt eri 

palvelunantajien, esimerkiksi hyvinvointialueiden, välillä. Luovutuskiellot eivät siis vaikuta siihen, mitä 

tietoja hyvinvointisovellus saa.  

OmaKannassa on nähtävillä mille hyvinvointisovelluksille olet antanut hyväksynnän potilastietojen 

luovuttamiseksi. 

Tietojen hakeminen toisen puolesta 

Palvelua voi käyttää myös toisen henkilön puolesta. Oikeus tähän voi syntyä joko Suomi.fi -

valtuuspalvelussa annetulla valtuutuksella tai henkilöiden välisen perhesuhteen kautta ilman erillistä 

valtuutusta, esimerkiksi silloin, kun huoltaja asioi alaikäisen lapsensa puolesta. Tällöin puolesta asiointi 

perustuu huoltajan lakisääteisiin oikeuksiin ja velvollisuuksiin. 

Hyvinvointisovelluksen rajapinnan osalta puolesta asiointi tarkoittaa sitä, että puolesta asioiva henkilö 

antaa hyväksynnän päämiehen tietojen hakemisesta puolesta asioivan henkilön käytössä olevaan 

hyvinvointisovellukseen ja katsoo hyvinvointisovelluksessa tietoja päämiehen puolesta.  

Myös puolesta asioinnilla annettuja käyttöoikeuksia voi tarkastella ja poistaa OmaKannassa. Puolesta 

asioiva henkilö ja päämies näkevät OmaKannassa kaikki hyvinvointisovelluksille annetut käyttöoikeudet. 


